
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 26853

  
 

  
Popis produktu:

Šetří zdraví: Speciální konstrukce kloubu DynamicJoint® snižuje potřebnou sílu při stříhání.

Usnadňuje manipulaci: Hasák Wiha QuickFix-Automatik s jednoduchým a rychlým nastavením šířky rozevření, což
je užitečné zejména při stále se měnících aplikacích.

Zvyšuje vaši bezpečnost: Kombinované kleště Wiha umožňují bezpečné uchopení bez prokluzování ve všech
běžných pracovních situacích.

Použití: Pro umístění a odstranění pojistných kroužků na hřídelích a osách rovněž i v otvorech.

3díl. sada kleští obsahuje 3 profesionální kleště Wiha, které jsou vybaveny: Silné kleště štípací stranové Wiha s
rukojetí Classic a otvírací pružinou umožňují silově úsporné stříhání při tvrdém zatížení. Kloub pro kleště s
DynamicJoint® zajišťuje optimální přenos síly ruky na stříhání a až o 40 % větší střižnou sílu. Výkonné kleště s
polokruhovým tvarem hlavy navíc garantují přesnou řeznou hranu. Silné kombinované kleště se vedle technologie
DynamicJoint® vyznačují uchopovací plochou OptiGrip s „tříbodovým opřením“, která zajišťuje optimální držení
obrobku při práci.Automatický hasák QuickFix obsažený v sadě s rukojetí Classic dovoluje optimální uchopení a držení
i rychlé nastavení přímo na obrobku v oblasti instalace.

Obsah:

1x Silné kombinované kleště Classic s DynamicJoint® a OptiGrip se zvláště dlouhým stříhacím břitem 200 mm, 8"
(26712)
1x Silné kleště štípací, stranové Classic s DynamicJoint® 180 mm, 7" (41261)
1x Hasák QuickFix Classic automaticky 250 mm, 10" (39091)

Technická data:
Označení: 26853
Obj. číslo: 331

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

